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Omavalvontasuunnitelmassa kuvatun toiminnan toteutumista on seurattava sovittavilla indikaattoreille ja seurannassa havaitut 

puutteet on korjattava. Seurannasta on tehtävä selvitys ja sen perusteella tehtävät muutokset on julkaistava julkisessa 

tietoverkossa tai muulla julkisuutta edistävällä tavalla sekä pidettävä julkisesti nähtävänä.  

741/2023 Laki sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta 

IKÄIHMISTEN ASUMISEN PALVELUT 

Keskeisimmät havainnot  Havainnoista johdetut toimenpiteet  

Ikäihmisten palveluiden 

toimialueella seurataan ja 

raportoidaan säännöllisesti 

RAI-laatutavoitteiden 

tilannetta  

RAI-laatutavoitteiden tavoitetasojen saavuttamiseksi järjestetään säännöllisiä koulutuksia ja 

henkilöstö osallistuu RAI-laatutavoite-koulutuksiin. Henkilöstö toimii RAI-laatutavoitteiden 

toimintamallien mukaisesti. Tiimien RAI-vastuuhenkilöt varmistavat, että RAI-arvioinnit tehdään 

laadukkaasti ja yhdenmukaisesti. Asia käsitellään yksiköiden palavereissa.  

Raportointia kehitetään edelleen tiedolla johtamisen tueksi ja hyödynnettäväksi. Tietoaltaan 

käyttöönottoa edistetään tiedon hyödyntämisen varmistamiseksi. Seurannan perusteella 

arvioidaan ikäihmisten palveluiden vaikuttavuutta ja kehittämistarpeita. Organisaatiotason RAI-

tietoja hyödynnetään päätöksenteossa ja palveluiden suunnittelussa.  

Asumisen palveluiden RAI 

kokonaisarviointiin 

osallistuneiden asiakkaiden 

määrä on lisääntynyt  

Henkilöstön osaamista vahvistetaan edelleen asiakasosallisuuden eri osa-alueilla: 

kohtaamisessa, asiakkaan voimavarojen tunnistamisessa sekä osallistumisen tukemisessa. 

Asiakkaiden osallistumista tuetaan suunnitelmallisesti ja asiakaslähtöisesti, niin että jokaisella 

asumispalvelujen asiakkaalla on mahdollisuus vaikuttaa omaan elämäänsä ja tulla kuulluksi 

arjessa ja yhteisön toiminnassa. 

https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/saadoskokoelma/2023/741


 

 

Asiakkailla ilmenevä kovan 

päivittäisen kivun 

esiintyminen on pysynyt 

ennallaan 

Henkilöstön osaamista kehitetään edelleen asiakkaiden kivun havaitsemisessa ja niiden 

vaikutusten huomioimisessa arjen tuen suunnittelussa. Tavoitteena on vahvistaa asiakkaiden 

hyvinvointia varmistamalla, että kipuun reagoidaan yksilöllisesti ja tilanteeseen sopivalla tavalla. 

   

Päivystyskäynnit (viimeisen 

90 vrk aikana) ovat pysyneet 

ennallaan 

Osaamista ja monialaista yhteistyötä vahvistetaan edelleen, erityisesti ennakoivan hoidon 

suunnittelussa ja lääkäripalvelujen toimintamallin suunnitelmallisessa hyödyntämisessä. 
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